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VENETO

Campionati Regionali Master VENETO 2017
RISULTATI PER CATEGORIA

200 Stile Libero

Lignano Sabbiadoro UD & VICENZA, Sabato 28/01/2017 ore 14:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.
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Atleta

CategoriaU25 - F

CAMILOTTO GIULIA
ALESSANDRINI GIORGIA
MENEGALDO MARA
SARTORE SILVIA
BRUGNOLI BARBARA
BOSCOLO CEGION LISA
SGNAOLIN LUDOVICA
BATTISTELLA LETIZIA

Categoria M25 - F

TRENTO FEDERICA
CASELLATO ERIKA
PANIZZOLO SARA
VETTORATA GRETA
SANTANDREA GIORGIA
BAGGIO GIORGIA ROBERTA
MARZARO LOREDANA
CORO' GIADA

BENCINI GIADA
CENEDESE GIORGIA
SOVILLA SILVIA
TERRIBILE ELISA
POZZAN MARTINA
TOSELLO ILARIA
BOATTO NICOLETTA

CategoriaM30 - F

BENETTON MARTINA
MELEGATTI CLAUDIA
CAPPELLOTTO ANNA
CAZZAROLLI CLIZIA
MILANI SILVIA

DA RE ALICE

CategoriaM35 - F

PERACCA GAIA

CAVALLINI LAURA

DE LUCA LOREDANA
DELL'AVERSANA MARGHERITA
VIVIANI MARA

ZONIN STEFANIA

VECCHIATO ROSSELLA

CategoriaM40 - F

MENEGON MARTINA
BOSCARI MICHELA
TREVISIOL FEDERICA
BIANCHIN GIORGIA
LA PLACA SILVIA
BORTOLAMEI LAURA

Serie

Anno

1997
1995
1997
1995
1993
1994
1993
1996

1991
1991
1988
1990
1990
1988
1989
1989
1989
1991
1988
1990
1988
1992
1992

1986
1985
1983
1986
1984
1987

1982
1981
1982
1982
1978
1978
1982

1973
1977
1973
1973
1976
1974

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
FRI
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

FRI
FRI
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
28/01/2017

Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

A.R.CA.

FONDAZIONE BENTEGODI
A.R.CA.

CENTRO NUOTO TEZZE
2001 PADOVA

CLODIA PISCINA E FITNESS
SSD NATATORIUM TREVISO
ACQUAMBIENTE

tempo base

CENTRO NUOTO ROSA'
SSD NATATORIUM TREVISO
NUOTATORI PADOVANI
ONDABLU

TRIESTINA NUOTO

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO SPORTIVO HOF
RIVIERA NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
RANAZZURRA CONEGLIANO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
PARCO LIVENZA

TEAM EUGANEO
PADOVANUOTO

A.R.CA.

tempo base

SSD NATATORIUM TREVISO
NUOTO MASTER VERONA IN-SPO|
A.R.CA.

FONDAZIONE BENTEGODI
CENTRO SPORTIVO HOF
ACQUAVIVA 2001

tempo base

TRIESTINA NUOTO

ADRIA MONFALCONE
NOTTOLI NUOTO

PIAVE NUOTO
MONTENUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS
STILELIBERO SSD

tempo base

MONTENUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
RIVIERA NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
A.R.CA.

CENTRO NUOTO TEZZE

Tempo

02:22.11
02:25.35
02:27.30
02:28.23
02:35.27
02:46.46
02:50.96
SQU
02:05.91

02:22.74
02:30.00
02:32.62
02:33.07
02:34.95
02:37.55
02:38.18
02:40.39
02:43.90
02:44.01
03:00.43
03:01.82
03:11.70
03:18.33
03:25.19

02:07.17

02:16.11
02:37.23
02:45.34
02:47.72
03:01.37
SQU
02:08.86

02:20.36
02:28.76
02:42.04
02:43.11
02:53.87
03:04.69
03:08.65

02:11.89

02:27.07
02:37.28
02:38.28
02:42.42
02:57.83
03:32.92

Pti

882.09
839.40
824.99
822.56
812.58
799.17
795.99
785.02
768.21
767.70
697.83
692.50
656.81
634.85
613.63

934.32
808.82
769.14
758.23
701.16

918.07
866.23
795.24
790.02
741.13
697.71
683.06

896.78
838.57
833.27
812.03
741.66
619.43
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1 6 2
2 8 2
3 8 5
4 3 7
1 1 3
2 4 5
3 3 6
4 5 7
5 8 6
6 4 8
71 7
8 1 8
9 8 1
1 1 5
2 2 6
3 8 7
4 5 8
5 6 8
1 3 8
2 7 8
3 2 8
1 8 8

Campionati Regionali Master VENETO 2017
RISULTATI PER CATEGORIA

CategoriaM45 - F

MURGIA ANNA
CASARO LUISA
P1ZZO VALENTINA
BATTISTI CRISTINA

Categoria M50 - F

MARTINELLI CLAUDIA

ETZI LAURA

CAJANI SILVIA

DALLA LIBERA COSETTA
PIAZZALUNGA ALESSANDRA
CERCHIARI SILVIA
COMBERLATO MARIACRISTINA
VOLPONES FLAVIA

ALIVERTI LUCIA

Categoria M55 - F

LINDA LAURA
POZZER MORENA
ZAGO SONIA
RIZZO LUISA
BOLDO DANIELA

Categoria M60 - F
SCATTOLIN CRISTINA
RONZAT NADIA
CORRADINI CINZIA
Categoria M70 - F
ABATANGELO GIULIA

1970
1969
1970
1970

1967
1963
1967
1963
1963
1965
1965
1963
1967

1961
1962
1962
1962
1961

1954
1955
1953

1946

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
FRI
VEN
VEN
FRI
LIG

FRI
VEN
VEN

FRI
VEN

VEN
FRI
VEN

VEN

tempo base
STILELIBERO SSD

NUOTO VICENZA LIBERTAS
NUOTATORI PADOVANI

ACQUAVIVA 2001

tempo base
ROVIGONUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO

2001 PADOVA

NUOTO VICENZA LIBERTAS
G - UDINE

TEAM EUGANEO

2001 PADOVA

G - UDINE

GENOVA NUOTO

tempo base
G - UDINE
CITTA' SPORT VICENZA
TEAM EUGANEO
TRIESTINA NUOTO

ONDABLU

tempo base
STILELIBERO SSD
G - UDINE
JESOLONUOTO

tempo base
ONDABLU

Foglio n. 2
28/01/2017

02:13.92

02:31.37
02:33.25
02:57.14
03:16.33

02:16.52

02:38.65
02:53.49
03:05.68
03:11.56
03:21.85
03:31.29
03:31.67
03:47.48
04:17.75

02:24.76

02:55.13
03:19.06
03:34.87
03:52.75
04:07.32

02:32.19

03:55.60
04:18.69
04:20.20

02:56.50
04:14.56

884.72
873.87
756.01
682.12

860.51
786.90
735.24
712.67
676.34
646.13
644.97
600.14
529.66

826.59
727.22
673.71
621.95
585.31

645.97
588.31
584.90

693.35
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